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KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJVE 
Zgjedhjet për Kryetar Komune, të datës 1 shtator 2013 

 
 

FORMULAR  
Për dërgim informacioni nga Sekretari i KQV-së nr._______, KZAZ _____ 

 
KUJDES! Informacioni që duhet të plotësoni duhet të jetë i saktë dhe i njëjtë me atë që duhet të dërgoni me 

telefon Sekretarit të KZAZ-së ose Inspektorit të KQZ-së. Në përfundim të procesit të votimit, ky formular 

duhet të dorëzohet së bashku me materialet zgjedhore në KZAZ.  

 
NUMRAT E KONTAKTIT 

NUMRI I KONTAKTIT TË SEKRETARIT TË KZAZ-SË: 06__  ______________ 

NUMRI I KONTAKTIT TË INSPEKTORIT TË KQZ-SË: 06__  ______________ 

 
NUMRI I KONTAKTIT TË SEKRETARIT TË KQV-SË: 06__  ______________ 

 
 

Të dhëna të përgjithshme: 
QENDRA E VOTIMIT U 

HAP NË ORËN:  
INFORMACIONI U DËRGUA 

ME SMS/TELEFON 
 
PO   

 
JO  

PROBLEMATIKA: 

___________________________________________________
___________________________________________________
___________________________________________________
___________________________________________________
___________________________________________________ 
 

PJESËMARRJA NË ZGJEDHJE PJESËMARRJA SIPAS GJINISË 
ORA VOTUES FEMRA MESHKUJ 

10:00    

13:00    

16:00    

19:00    

 
RAPORTOI: 
 
SEKRETARI I KQV-SË NR._________ 
 
 
___________________________ 
 (EMËR, MBIEMËR, FIRMË) 

 

VULA E KQV‐së 


